CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

PRIMERA JAIME ACOSTA PRIETO
PRIMERA POLICARPO MORENO MARTIN

PRIMERA POLICARPO MORENO MARTIN

PRIMERA OPERACION MEDICO ESPECIALIZADA OME S.A.S.
PRIMERA NELSON PIRABAN PACHON

PRIMERA CARLOS AUGUSTO RODRIGUEZ BALLEN
PRIMERA LUIS CLODOMIRO SAMACA

PRIMERA JOSE LEANDRO SANCHEZ GARZON
PRIMERA MAURICIO ALARCON DURAN

PRIMERA ASTRID LILIANA ESPAROL GALINDO
PRIMERA OSWALDO GARNICA ROMERO

PRIMERA GLORIA LEONOR BECERRA ROBAYO
PRIMERA WILMAR ANTONIO CHAVARRIA PENAGOS
PRIMERA HECTOR ANTONIO BURITICA PENA
PRIMERA JOHN WILLIAM PARRA BARBOSA

PRIMERA BETSABE ESPINEL BASTO

PRIMERA JOSE GIOVANNI GARNICA RIVERA

PRIMERA EFREN DARIO GODOY RUIZ

PRIMERA ISMAEL HERRERA GARZON

PRIMERA EDWIN SANTIAGO VERA

PRIMERA JORGE MATOMA ZAMBRANO

PRIMERA NESTOR MANUEL RADA LIZCANO

PRIMERA JHON FREY ROA NIETO

PRIMERA ROBERTO CARLOS RUEDA

PRIMERA CHARLES HUMBERTO GONZALEZ GONZALEZ
PRIMERA JHON FREDDY BAQUERO MENDIVELSO
PRIMERA JULIA DUARTE DUARTE

PRIMERA RITA DEL CARMEN DAVILA JIJON

PRIMERA MARIA EUGENIA CLAVIJO

PRIMERA CARLOS ANDRES FETECUA GUTIERREZ

PRIMERA JAQUELINE OSMA GUIZA

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA

DEMANDADO

SOCIEDAD NACIONAL TRANSPORTADORA LTDA SONATRANS
LUCTA GRANCOLOMBIANA S.A.S.

LUCTA GRANCOLOMBIANA S.A.S.

MUNICIPIO DE CAJICAY OTRO

AMPARO MANRIQUE DE GUTIERREZ Y OTROS
SAN JERONIMO CAJICA CABRERA HERMANOS S.A.S.
NUTRICION Y RECURSOS DE COLOMBIA NUTRYR S.A.

ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.

ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.
ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.

ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.

LICEO EDAD DE ORO S.A.S.

BAVARIA & CIA S.C.A

BAVARIA & CIA S.C.A

BAVARIA & CIA S.C.A

BIO ASEQ COLOMBIA S.A.S. Y OTRA

PRODUCTOS FAMILIA CAJICA S.A.S.
BANCOLOMBIA S.A.

CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS
CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS
CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS
CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS
CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS
CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS
MAMUT DE COLOMBIA S.A.S.

RIU SOFTWARE & BRANDING S.A.S.
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES Y OTRAS
HOSPITAL MARCO FELIPE AFANADOR

BEL STAR S.A.

ROSA ELENA RODRIGUEZ DE TENJO

RADICADO

2018-00062
2022-00096
2022-00148
2019-00538
2022-00076
2019-00459
2022-00072
2019-00402
2021-00496
2020-00320
2019-00113
2020-00051
2017-00094
2022-00138
2022-00144
2019-00338
2020-00112
2020-00025
2021-00477
2021-00479
2021-00481
2021-00475
2021-00478
2021-00476
2020-00037
2022-00142
2022-00139
2020-00207
2021-00348
2021-00219
2019-00362

FECHA DE
ENTRADA

MAYO 26/2022
MAYO 26/2022
MAYO 26/2022
MAYO 26/2022

MAYO 26/2022
MAYO 26/2022
MAYO 26/2022

MAYO 26/2022

MAYO 26/2022
MAYO 26/2022

MAYO 26/2022
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MAYO 26/2022

MAYO 26/2022
MAYO 26/2022
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ITEM
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PRIMERA
PRIMERA

PRIMERA
PRIMERA

PRIMERA
PRIMERA

PRIMERA
PRIMERA

PRIMERA
PRIMERA

PRIMERA
PRIMERA

UNICA
UNICA

UNICA
UNICA

UNICA
UNICA

UNICA

FUERO

FUERO

FUERO

FUERO

ACOSO LABORAL
AMPARO DE POBREZA
AMPARO DE POBREZA
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

JHON FISGUERAL POVEDA VANEGAS
MARIA VITALIA ROA

LUZ ALEYDA RODRIGUEZ VENEGAS
SALVADOR TORRES CASTRO

ALBERTO VARGAS Y OTROS
ANA LINED VARGAS CASTRO
SANTIAGO HERRERA MENDEZ

WILSON ALEXANDER CASTRO BELLO

JUSTO YANNEL CASCAVITA GARCIA
HECTOR JAVIER MURCIA MARTINEZ
NELSON JAVIER SILVA SUAREZ
RICARDO VALENCIA ORJUELA

ROSA PEDREROS ALVAREZ
GONZALO PINILLA

GUSTAVO MEJIA HENAO
SEGUNDO CORTES

MOISES CRISTANCHO HERRERA
CARLOS JULIO RODRIGUEZ FONSECA

GLADINES DEL VALLE APONTE CEDERNO
JOSE ANTONIO ZAMBRANO HERNANDEZ

LUIS GUILLERMO VEGA PARRA
ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS SA

BANCOLOMBIA S.A.
EDWIN ARLEY NIETO AGUIRRE
DAVID MONTARNO

HENRY MESA BALLEN

AFP PORVENIR S.A.

AFP PORVENIR S.A.

AFP PROTECCION S.A.
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA

JUAN MANUEL OVALLE SALAZAR

PRODUCTOS NATURALES DE LA SABANA S.A.S.
GUILLERMO PENA RAIRAN Y OTRA

GEOMACLE TORRES LOZANO
COOTRANSZIPA ASOCIACION COOPERATIVA

AGRICOLA GUACARI LTDA
SANDRA ROCIO ROZO CASTRO
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES Y OTRAS

CEMEX PREMEZCLADOS DE COLOMBIA S.A.

CENTURY SPORTS S.A.S.

WEATHERFORD COLOMBIA LIMITED

CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ SERVIZIPA CDA S.A.S.
MARCOS ALDANA CASAS

JOSE GUSTAVO CONTRERAS
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES

SILVIA MARINA VARGAS PENA
BAVARIA & CIAS.C.AY OTRA

BAVARIA & CIAS.CAY OTRA
MANUEL FABIAN MARTINEZ ALBARRACIN

JUDY ALEJANDRA SANABRIA GARCIA
PRODUCTOS FAMILIA CAJICA S.A.S.
VICTOR GERMAN RODRIGUEZ SIERRA
EMPRESA CONEXXION MOBIL S.A.S.
MUNICIPIO DE CHIA

PROCESOS Y ADITIVOS ESPECIALES S.A.S.

ELSA QUINTERO SANCHEZ
NORALBA MORA GONZALEZ

PETROLEUM AND PETROCHEMICAL SERVICES PPS S.A.S.

2019-00545
2021-00284

2020-00026
2018-00116

2011-00315
2019-00090

2022-00141
2021-00490

2020-00154
2017-00471

2020-00039
2022-00150

2022-00153
2020-00033

2021-00155
2021-00501

2020-00239
2021-00437

2022-00114

2015-00322

2018-00415

2016-00665

2020-00086
2020-00467
2022-00006
2022-00007
2018-00700
2009-00207

2021-00500
2022-00145

2022-00146
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32
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EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PXC

PXC

PXC

PXC
PXC

PXC

PXC

PXC

PXC

PXC

PXC

PXC

PXC

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CIRILO VARGAS MESA

ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS SA
EDUARD HUMBERTO GARZON CORDERO
MANUEL GIRALDO GARZON

LUZ MARY TORRES DE GOMEZ

JAVIER SNEIDER RUBIANO RINCON Y OTRO
LUIS EMIRO ARIAS MARTINEZ

JOSE DOMINGO ESPITIA CEPEDA
ARGELIO VARGAS RODRIGUEZ

ANA MILENA VALERO GARCIA
SEBASTIAN CAMILO PALMERA ORTEGA
FERNEY LEANDRO CRISTANCHO LUNA

DIEGO ALEJANDRO ESCOBAR FELICIANO
ALFREO GUIO

JESUS ALBERTO LOPEZ TERAN

SAMUEL ALEXANDER MARTINEZ

NUBIA STELLA POVEDA OJEDA

JUAN SEBASTIAN GOMEZ POVEDA

CLAUDIA PATRICIA ALGARRA FORERO

MARTHA LUCIA INFANTE GOMEZ

GLORIA ESTELLA CARRENO ORJUELA

GLORIA SANDRA GARCIA SALAMANCA

OFICIO No. 0588 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
OFICIO No. 0589 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
OFICIO No. 0590 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
OFICIO No. 0591 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA

OFICIO No. 0592 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA

OFICIO No. 0593 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA

HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE MARCO TULIO MUNOZ MUNOZ

CARLOS ARTURO RUIZ SIERRA
JHON JAIRO LOPEZ OCAMPO
PROLECHE S.A.

ASOCTACION DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL GESTION SOCIAL Y SOLIDARIA PARA CHIA Y OTRA

PRODUCTOS QUIMICOS PANAMERICANOS S.A.

TECNICOS EN COMBUSTIBLE Y TRATAMIENTO DE AGUAS S.A.S.

CESAR AUGUSTO PEDROZA ZABALA

MARLEN JUDITH AMAYA HERNANDEZ Y OTRO
CORPORACION UNIVERSAL S.A.S.

BEST FARMS S.A.S.

CONSTRUGAS GONZALEZ GC S.A.S.

FRAMA 373 S.A.S.
CHARLES MICHEL ROJAS FURMANOWSKY

CULTIVOS CASABLANCA S.A.S.

ANA MARTA RAMIREZ GOMEZ

GERMAN ADOLFO PATINO SANDOVAL
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES EYM LTDA
MARTHA ANDREA SANIN BELTRAN

TOPTEX S.A.

HUEVOS SANTA REYES S.A.S.

CULTIVOS GENERALES S.A.S.

2022-00143

2019-00081
2020-00121
2022-00016
2021-00529
2021-00212
2022-00152
2022-00149
2022-00151
16457
16455
15561

16293
16367

16368

16450

16451

16452

16200

16456

16453

16454
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CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

CONVERSION TITULO

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No.

OFICIO No

0594 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0595 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0596 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0597 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0598 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0599 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0600 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0601 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0602 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
0603 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA

0604 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA

. 0605 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA
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ASTRID ADRIANA MUNOZ MONTOYA

Secretaria
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