	JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA				
CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	RADICADO	FECHA DE ENTRADA	ITEM
PRIMERA	JAIME ACOSTA PRIETO	SOCIEDAD NACIONAL TRANSPORTADORA LTDA SONATRANS	2018-00062	MAYO 26/2022	
PRIMERA	POLICARPO MORENO MARTIN	LUCTA GRANCOLOMBIANA S.A.S.	2022-00096	MAYO 26/2022	2
PRIMERA	POLICARPO MORENO MARTIN	LUCTA GRANCOLOMBIANA S.A.S.	2022-00148	MAYO 26/2022	3
PRIMERA	OPERACIÓN MEDICO ESPECIALIZADA OME S.A.S.	MUNICIPIO DE CAJICA Y OTRO	2019-00538	MAYO 26/2022	
PRIMERA	NELSON PIRABAN PACHON	AMPARO MANRIQUE DE GUTIERREZ Y OTROS	2022-00076	MAYO 26/2022	5
PRIMERA	CARLOS AUGUSTO RODRIGUEZ BALLEN	SAN JERONIMO CAJICA CABRERA HERMANOS S.A.S.	2019-00459	MAYO 26/2022	6
PRIMERA	LUIS CLODOMIRO SAMACA	NUTRICION Y RECURSOS DE COLOMBIA NUTRYR S.A.	2022-00072	MAYO 26/2022	7
PRIMERA	JOSE LEANDRO SANCHEZ GARZON	ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.	2019-00402	MAYO 26/2022	
PRIMERA	MAURICIO ALARCON DURAN	ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.	2021-00496	MAYO 26/2022	g
PRIMERA	ASTRID LILIANA ESPAÑOL GALINDO	ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.	2020-00320	MAYO 26/2022	10
PRIMERA	OSWALDO GARNICA ROMERO	ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.	2019-00113	MAYO 26/2022	11
PRIMERA	GLORIA LEONOR BECERRA ROBAYO	LICEO EDAD DE ORO S.A.S.	2020-00051	MAYO 26/2022	12
PRIMERA	WILMAR ANTONIO CHAVARRIA PENAGOS	BAVARIA & CIA S.C.A	2017-00094	MAYO 26/2022	13
PRIMERA	HECTOR ANTONIO BURITICA PEÑA	BAVARIA & CIA S.C.A	2022-00138	MAYO 26/2022	14
PRIMERA	JOHN WILLIAM PARRA BARBOSA	BAVARIA & CIA S.C.A	2022-00144	MAYO 26/2022	15
PRIMERA	BETSABE ESPINEL BASTO	BIO ASEO COLOMBIA S.A.S. Y OTRA	2019-00338	MAYO 26/2022	16
PRIMERA	JOSE GIOVANNI GARNICA RIVERA	PRODUCTOS FAMILIA CAJICA S.A.S.	2020-00112	MAYO 26/2022	17
PRIMERA	EFREN DARIO GODOY RUIZ	BANCOLOMBIA S.A.	2020-00025	MAYO 26/2022	18
PRIMERA	ISMAEL HERRERA GARZON	CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS	2021-00477	MAYO 26/2022	19
PRIMERA	EDWIN SANTIAGO VERA	CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS	2021-00479	MAYO 26/2022	20
PRIMERA	JORGE MATOMA ZAMBRANO	CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS	2021-00481	MAYO 26/2022	21
PRIMERA	NESTOR MANUEL RADA LIZCANO	CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS	2021-00475	MAYO 26/2022	22
PRIMERA	JHON FREY ROA NIETO	CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS	2021-00478	MAYO 26/2022	23
PRIMERA	ROBERTO CARLOS RUEDA	CARGUES Y DESCARGUES EXPRES S.A.S. Y OTROS	2021-00476	MAYO 26/2022	24
PRIMERA	CHARLES HUMBERTO GONZALEZ GONZALEZ	MAMUT DE COLOMBIA S.A.S.	2020-00037	MAYO 26/2022	25
PRIMERA	JHON FREDDY BAQUERO MENDIVELSO	RIU SOFTWARE & BRANDING S.A.S.	2022-00142	MAYO 26/2022	26
PRIMERA	JULIA DUARTE DUARTE	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	2022-00139	MAYO 26/2022	27
PRIMERA	RITA DEL CARMEN DAVILA JIJON	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES Y OTRAS	2020-00207	MAYO 26/2022	28
PRIMERA	MARIA EUGENIA CLAVIJO	HOSPITAL MARCO FELIPE AFANADOR	2021-00348	MAYO 26/2022	29
PRIMERA	CARLOS ANDRES FETECUA GUTIERREZ	BEL STAR S.A.	2021-00219	MAYO 26/2022	30
PRIMERA	JAQUELINE OSMA GUIZA	ROSA ELENA RODRIGUEZ DE TENJO	2019-00362	MAYO 26/2022	31

PRIMERA	JHON FISGUERAL POVEDA VANEGAS	PRODUCTOS NATURALES DE LA SABANA S.A.S.	2019-00545	MAYO 26/2022	32
PRIMERA	MARIA VITALIA ROA	GUILLERMO PEÑA RAIRAN Y OTRA	2021-00284	MAYO 26/2022	33
PRIMERA	LUZ ALEYDA RODRIGUEZ VENEGAS	GEOMACLE TORRES LOZANO	2020-00026	MAYO 26/2022	34
PRIMERA	SALVADOR TORRES CASTRO	COOTRANSZIPA ASOCIACION COOPERATIVA	2018-00116	MAYO 26/2022	35
PRIMERA	ALBERTO VARGAS Y OTROS	AGRICOLA GUACARI LTDA	2011-00315	MAYO 26/2022	36
PRIMERA	ANA LINED VARGAS CASTRO	SANDRA ROCIO ROZO CASTRO	2019-00090	MAYO 26/2022	37
PRIMERA	SANTIAGO HERRERA MENDEZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES Y OTRAS	2022-00141	MAYO 26/2022	38
PRIMERA	WILSON ALEXANDER CASTRO BELLO	CEMEX PREMEZCLADOS DE COLOMBIA S.A.	2021-00490	MAYO 26/2022	39
PRIMERA	JUSTO YANNEL CASCAVITA GARCIA	CENTURY SPORTS S.A.S.	2020-00154	MAYO 26/2022	40
PRIMERA	HECTOR JAVIER MURCIA MARTINEZ	WEATHERFORD COLOMBIA LIMITED	2017-00471	MAYO 26/2022	41
PRIMERA	NELSON JAVIER SILVA SUAREZ	CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ SERVIZIPA CDA S.A.S.	2020-00039	MAYO 26/2022	42
PRIMERA	RICARDO VALENCIA ORJUELA	MARCOS ALDANA CASAS	2022-00150	MAYO 26/2022	43
UNICA	ROSA PEDREROS ALVAREZ	JOSE GUSTAVO CONTRERAS	2022-00153	MAYO 26/2022	44
UNICA	GONZALO PINILLA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	2020-00033	MAYO 26/2022	45
UNICA	GUSTAVO MEJIA HENAO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	2021-00155	MAYO 26/2022	46
UNICA	SEGUNDO CORTES	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	2021-00501	MAYO 26/2022	47
UNICA	MOISES CRISTANCHO HERRERA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	2020-00239	MAYO 26/2022	48
UNICA	CARLOS JULIO RODRIGUEZ FONSECA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	2021-00437	MAYO 26/2022	49
UNICA	GLADINES DEL VALLE APONTE CEDEÑO	SILVIA MARINA VARGAS PEÑA	2022-00114	MAYO 26/2022	50
FUERO	JOSE ANTONIO ZAMBRANO HERNANDEZ	BAVARIA & CIA S.C.A Y OTRA	2015-00322	MAYO 26/2022	51
FUERO	LUIS GUILLERMO VEGA PARRA	BAVARIA & CIA S.C.A Y OTRA	2018-00415	MAYO 26/2022	52
FUERO	ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS SA	MANUEL FABIAN MARTINEZ ALBARRACIN	2016-00665	MAYO 26/2022	53
FUERO	BANCOLOMBIA S.A.	JUDY ALEJANDRA SANABRIA GARCIA	2020-00086	MAYO 26/2022	54
ACOSO LABORAL	EDWIN ARLEY NIETO AGUIRRE	PRODUCTOS FAMILIA CAJICA S.A.S.	2020-00467	MAYO 26/2022	55
AMPARO DE POBREZA	DAVID MONTAÑO	VICTOR GERMAN RODRIGUEZ SIERRA	2022-00006	MAYO 26/2022	56
AMPARO DE POBREZA	HENRY MESA BALLEN	EMPRESA CONEXXION MOBIL S.A.S.	2022-00007	MAYO 26/2022	57
EJECUTIVO	AFP PORVENIR S.A.	MUNICIPIO DE CHIA	2018-00700	MAYO 26/2022	58
EJECUTIVO	AFP PORVENIR S.A.	PROCESOS Y ADITIVOS ESPECIALES S.A.S.	2009-00207	MAYO 26/2022	59
EJECUTIVO	AFP PROTECCION S.A.	ELSA QUINTERO SANCHEZ	2021-00500	MAYO 26/2022	60
EJECUTIVO	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	NORALBA MORA GONZALEZ	2022-00145	MAYO 26/2022	61
EJECUTIVO	JUAN MANUEL OVALLE SALAZAR	PETROLEUM AND PETROCHEMICAL SERVICES PPS S.A.S.	2022-00146	MAYO 26/2022	62

EJECUTIVO	CIRILO VARGAS MESA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE MARCO TULIO MUÑOZ MUÑOZ	2022-00143	MAYO 26/2022	63
EJECUTIVO	ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS SA	CARLOS ARTURO RUIZ SIERRA	2019-00081	MAYO 26/2022	64
EJECUTIVO	EDUARD HUMBERTO GARZON CORDERO	JHON JAIRO LOPEZ OCAMPO	2020-00121	MAYO 26/2022	65
EJECUTIVO	MANUEL GIRALDO GARZON	PROLECHE S.A.	2022-00016	MAYO 26/2022	66
EJECUTIVO	LUZ MARY TORRES DE GOMEZ	ASOCIACION DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL GESTION SOCIAL Y SOLIDARIA PARA CHIA Y OTRA	2021-00529	MAYO 26/2022	67
EJECUTIVO	JAVIER SNEIDER RUBIANO RINCON Y OTRO	PRODUCTOS QUIMICOS PANAMERICANOS S.A.	2021-00212	MAYO 26/2022	68
EJECUTIVO	LUIS EMIRO ARIAS MARTINEZ	TECNICOS EN COMBUSTIBLE Y TRATAMIENTO DE AGUAS S.A.S.	2022-00152	MAYO 26/2022	69
EJECUTIVO	JOSE DOMINGO ESPITIA CEPEDA	CESAR AUGUSTO PEDROZA ZABALA	2022-00149	MAYO 26/2022	70
EJECUTIVO	ARGELIO VARGAS RODRIGUEZ	MARLEN JUDITH AMAYA HERNANDEZ Y OTRO	2022-00151	MAYO 26/2022	71
PXC	ANA MILENA VALERO GARCIA	CORPORACION UNIVERSAL S.A.S.	16457	MAYO 26/2022	72
PXC	SEBASTIAN CAMILO PALMERA ORTEGA	BEST FARMS S.A.S.	16455	MAYO 26/2022	73
PXC	FERNEY LEANDRO CRISTANCHO LUNA	CONSTRUGAS GONZALEZ GC S.A.S.	15561	MAYO 26/2022	74
PXC	DIEGO ALEJANDRO ESCOBAR FELICIANO	FRAMA 373 S.A.S.	16293	MAYO 26/2022	75
PXC	ALFREO GUIO	CHARLES MICHEL ROJAS FURMANOWSKY	16367	MAYO 26/2022	76
PXC	JESUS ALBERTO LOPEZ TERAN	CULTIVOS CASABLANCA S.A.S.	16368	MAYO 26/2022	77
PXC	SAMUEL ALEXANDER MARTINEZ	ANA MARIA RAMIREZ GOMEZ	16450	MAYO 26/2022	78
PXC	NUBIA STELLA POVEDA OJEDA	GERMAN ADOLFO PATIÑO SANDOVAL	16451	MAYO 26/2022	79
PXC	JUAN SEBASTIAN GOMEZ POVEDA	CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES EYM LTDA	16452	MAYO 26/2022	80
PXC	CLAUDIA PATRICIA ALGARRA FORERO	MARTHA ANDREA SANIN BELTRAN	16200	MAYO 26/2022	81
PXC	MARTHA LUCIA INFANTE GOMEZ	TOPTEX S.A.	16456	MAYO 26/2022	82
PXC	GLORIA ESTELLA CARREÑO ORJUELA	HUEVOS SANTA REYES S.A.S.	16453	MAYO 26/2022	83
PXC	GLORIA SANDRA GARCIA SALAMANCA	CULTIVOS GENERALES S.A.S.	16454	MAYO 26/2022	84
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0588 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA			MAYO 26/2022	85
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0589 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA			MAYO 26/2022	86
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0590 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA			MAYO 26/2022	87
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0591 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA			MAYO 26/2022	88
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0592 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA			MAYO 26/2022	89
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0593 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA			MAYO 26/2022	90

CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0594 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	91
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0595 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	92
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0596 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	93
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0597 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	94
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0598 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	95
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0599 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	96
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0600 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	97
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0601 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	98
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0602 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	99
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0603 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	100
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0604 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	101
CONVERSION TITULO	OFICIO No. 0605 JUZGADO 2 LABORAL CIRCUITO ZIPAQUIRA	MAYO 26/2022	102

ASTRID ADRIANA MUÑOZ MONTOYA